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Alkuperäinen artikkeli Eclipse Biofarmab 2019 

Hyaluronihappo (HA) esiintyy luonnostaan suurina pitoisuuksina muun muassa rustoissa ja nivelnesteessä. 

Sen vaikutus voitelu- ja iskunvaimennuksessa on tärkeä. Kova rasitus ja ikääntyminen voivat vähentää 

hyalorinihapon määrää nivelnesteessä. Kun viskositeetti (sitkaus, joka on suure, jolla mitataan nesteen 

kykyä vastustaa virtausta) vähenee nivelnesteessä, se menettää sen suojaavaa ja iskunvaimentavaa 

ominaisuuttaan. Viskositeetti nousee jälleen levossa, mutta jos palautumisaika on liian lyhyt kovan 

rasituksen jälkeen, voi siitä aiheutua vahinkoa nivelelle. HA palauttaa tehokkaasti nivelnesteen 

viskositeettia ja voitelee nivelen saranaominaisuutta. 

Suolistossa on reseptoreita, jotka ovat erikoistuneet kuljettamaan hyalorinihappoa veressä ja välittämään 

sen niveliin. Mitä suuremman molekyylipainon happo omaa, sitä parempi. Eclipse Biofarmabin Bioluronin 

hyalorinihappomolekyyli on erittäin laadukas ja se omaa erittäin suuren molekyylipainon (1 300 000 Da:ta). 

Hyaluronihappo terästää glukosamiinin vaikutusta. Yhdessä nämä ravintoaineet edistävät hevosen 

parempaa elämänlaatua. Kun hualorinihappoa (korkea molekyylipaino) annetaan päivittäin rehulisänä, on 

sillä havaittu olevan myönteinen vaikutus ylläpitämään nivelen normaalia toimintaa. Eclipse Biofarmabilta 

löytyy myös Bioglucomin HA ja Bioglumin Competition, jotka sisältävät korkealaatuista hyalorinihappoa. 

Ruston tärkeä tehtävä on jakaa ja tasata paine, joka syntyy kuormituksen aikana. Kondroitiinisulfaatti on 

nivelrustossa luonnostaan esiintyvä molekyyli, joka vaikuttaa iskuja vaimentavasti. Kondroitiinisulfaatin 

luonnollinen esiintyminen vähenee iän myötä ja nivelvammoissa. Antamalla Bioglucomin Competitionia 

mahdollistetaan em. nivelaineiden saanti rasituksen aikana. 

Eclipse Biofarmabin valikoimassa ovat myös tuotteet Bioglucomin ja Bioglucomin HA, jotka sisältävät 

molemmat korkealaatuista glukosamiinia, joka on valmistettu äyriäisistä ja sillä on korkea imeytyvyys. 

Glukosamiini on luonnostaan elimistössä esiintyvää rustokudosten uusiutumista ja hyvinvointia edistävää 

raaka-ainetta. Glukosamiini on endogeeninen aine (elimistö voi muodostaa sitä itse), jolla on tärkeä rooli 

jänteiden, nivelten ja rustojen toiminnassa. Iän myötä tai kovan harjoituksen yhteydessä oman kehon 

tuotanto ei riitä valmistamaan riittävää määrää glukosamiinia. Mangaani osallistuu ruston rakentamiseen. 

Metioniini on helposti imeytyvä rikin lähde. Inuliini on prebiootti, joka edistäää suoliston hyvinvointia ja 

auttaa aineiden imeytyvyyteen. Eclipse Biofarmab käyttää lääkeainelaatuista glukosamiinia, äyriäisistä. Ei 

sisällä sokeria! 

Kurkuma (Curcuma Longa) on voimakas antioksidantti, jolla on vahva kyky neutraloida vapaita radikaaleja. 
Tämän lisäksi Eclipe Biofarmabin Biosynov Complex sisältää myös antioksidantteja, E- ja C- vitamiinia sekä 
lesitiiniä, jotka ovat erityisen tärkeitä lisääntyneessä lihasaktiviteetissa. Yhdessä näiden aineiden kanssa 
kurkuma (luonnollinen antioksidantti) auttaa ennaltaehkäisemään mahdollisia tulehduksia ja hillitsemään 
kipua. Kurkuma on viime vuosina noussut esiin hyvistä vaikutuksistaan nivelten hyvinvoinnissa. Vaikuttava 
aine, kurkuma on hyvin herkkä ilmalle, kosteudelle ja valolle, mikä asettaa erityisiä vaatimuksia viljelylle, 
sadon korjuulle, kuljetukselle ja pakkauksille. Ilmatiiviillä pakkauksella varmistetaan tuotteen säilyvyys 
kaikissa olosuhteissa.  
 
BioRosa C.L. on puhdasta ruusunmarjaa Eclipse Biofarmabilta. Se on villinä kasvavan Koiranruusun 
kiulukoiden kuorista valmistettua jauhetta. Vaikuttavia aineita ovat mm. antioksidantit (suojaavat soluja), 
biotiini ja rikkiyhdisteet, karotenoidit (A-vitamiinin esiasteita), pektiini (suojelee stressimahaa ja voitelee 
suolistoa), sorbitoli (estää vatsan liikahappoisuutta ja lisää syljeneritystä), E- ja C-vitamiini, magnesium, B-
vitamiinit, kalium, rauta sekä bioflavonoidit. Ruusunmarja on täynnä terveydelle tärkeitä aineosia. 
Ruusunmarjajauhetta käytetään laajalti ihmisille ja sen teho on todistettu useissa tieteellisissä julkaisuissa. 
Tutkimuksia on tehty sekä ihmisillä että eläimillä. Se sisältää runsaasti vitamiineja sekä mineraaleja. 



Ruusunmarja jauheen on havaittu lievittävän niveltulehduksen ja nivelsäryn oireita. Vaikuttava aine on mm. 
ruusunmarjan sisältämä galaktolipidi. Koiranruusun kiulukoiden galaktolipidipitoisuus on erittäin suuri. 
Galaktolipidit auttavat tuottamaan kollageenia ja rustoa, jotka suojaava luuston ja nivelten pintaa. Eclipse 
Biofarmab hankkii raaka-aineensa Chilen vuoristosta, jossa ruusunmarja on kasvatettu ilman lannoitteita ja 
lisäaineita. Kuoret lämpökuivataan ja puhdistetaan mekaanisesti ja sen jälkeen kylmä säilytetään, jotta ne 
säilyvät 100%:sti pakkaamiseen asti. 

Eclipse Biofarmab's Liniment Blue on kaksiteholinimentti (ensin jäähdyttävä, sitten lämmittävä) 
urheiluhevosten lihaksille, jänteille, nivelille ja nivelsiteille. Kaksiteho vaikutuksensa ansiosta Liniment Blue 
on erittäin monipuolinen ja sitä käytetään sekä pehmeissä osissa (lihaksissa) että kovissa osissa (jänteissä, 
nivelissä ja nivelsiteissä). Ennen harjoittelua linimenttihoito on loistava tapa valmistaa ja lämmittää lihaksia 
ennen fyysistä lämmittämistä. Liniment Blue tarjoaa mukavan lämmön, joka auttaa lihaksia toipumaan 
nopeasti. Kaksitehollaan jäähdytysvaikutus pysäyttää tehokkaasti sisäisten vaurioiden syntymisen, mikä on 
jäähdyttävän vaikutuksen tarkoitus.  Kun jäähdytyksen vaikutus laskee, tuotteen lämpövaikutus laajentaa 
verisuonistoa, mikä auttaa parantamaan syntyneiden vaurioiden parantumista. Liniment Blue on mieto ja 
sitä voidaan siksi käyttää niin usein kuin tarvitaan.  
 
Eclipse Biofarmabin jäägeeli on hevosen lihaksille, nivelille ja jänteille tarkoitettua korkealaatuinen 
linimentti. Jäähdyttää tehokkaasti ja on helppo käyttää.  
 
Hevosen ihmiset ovat muinaisista ajoista lähtien jäähdyttäneet hevosen jalat vedellä ja savilla kovan 
rasituksen jälkeen. Eclipse Biofarmab's Swede Clay – Kanadan savi on jäähdyttävä savi hevosille. Käytetään 
rasituksen jälkeen ja hevosen jalkojen päivittäiseen hoitoon. Sitoo rasituslämmön itseensä, mikä antaa 
perusteellisen tehokkaan jäähdytyksen heti kovan rasituksen jälkeen. Jäähdytysvaikutus pysäyttää 
tehokkaasti sisäisten vaurioiden syntymisen ja pintakudosten vauriot paranevat nopeammin. Eclipse 
Biofarmabin Bioflog extra stark on lämpösavi. Lämpövaikutus laajentaa verisuonistoa, mikä auttaa 
parantamaan syntyneiden vaurioiden parantumista sekä kuljettamaan. 
 
Arnika montanakukka on tunnettu jo vuosisatoja vahvasta lämmittävästä sekä kipua lievittävästä 
vaikutuksestaan. Sukupolvien tuntema hoitokeino, lihaksiston ja nivelten kivunlievittäjä. Sen verisuonistoa 
laajentava vaikutus hoitaa tehokkaasti kipeytynyttä lihaksistoa. Arnika on tarkoitettu ulkoisiin vaurioihin.Se 
on luonnon oma ensiapu esim. turvotuksiin, mustelmien, ruhjevammoihin sekä rasitusvammoihin. 
Ulkoisesti käytettynä esim. tylppä vammojen hoitoon, se vahvistaa heikkoja hiussuonia ja estää mustelmien 
ja verenpurkautumien muodustumista. Eclipse Biofarmabin valmistama  Arnika ja Arnika geeli omaavat 
korkean pitoisuuden Arnikauutetta ja on siksi toimiva ja tehokas valmiste. Arnikaa voi käyttää sekä 
hierontalinimenttinä että hauteena hevosen jänteisiin, niveliin ja nivelsiteisiin. Arnika geeli on 
syvävaikutteinen hierontalinimentti valmennuksessa oleville ja kilpaileville hevosille.  
 
 
 
MUISTAKAA TARKISTAA MAAKOHTAISET VAROAJAT!   
 

 

 

 


